
C O M U N E  D I  N I C O S I A
PROVINCIA DI ENNA

20 Settore

Prot. (  rar l t l
DETERMINA DIRIGENZIALE N. 16 / I1

OGGETTO: Acquisto di beni per gli Uffici Giudiziari di Nicosia. Verifica fornitura.

IL DIRIGENTE

Prèm€sso che con Determina Dirigenziale n. 185 del 1611112010, si procedeva per
l'affidamento del servizio di fornitura di tendaggi, alla Ditta specializzata BL Centro Tenda
s.n.c., con sede in Via lV Novembre, 27 in Nicosia, giusto preventivo del 15h1120'lo,
ammontante complessivamente ad €. 640,00 ( comprensivo di trasporto, montaggio e IVA
) per I'acquisto e montaggio di n. 02 tende necessari per I'alloggio del Procuratore della
Repubblica, essendone in atto l 'alloggio sprovvisto in alcuni ambienti.

Rilevato che il pagamento veniva condizionato alla avvenuta fornitura ed al riscontro della
regolarità della stessa.

Ritenuto dover incaricare I'Economo Comunale agli adempimenti di verifìca, unitamente al
responsabile del Tribunale, della regolarità della fornitura e del successivo pagamento
alla Ditta BL Centro Tenda s.n.c., con sede in Via lV Novembre,2T in Nicosia, in
corrispondenza della fornitura realmente eseguita.

Visto I'art. 37 dello Statuto Comunale;

Visto I'Ord. Reg. Siciliana;

Visto il Regolamento Comunale dei Contratti;

V is to  ì l  D.Lgs.26710Oela l . r .  n .30/2000;

DETERMINA

Di incaricare l 'Economo Comunale agli adempimenti di verifica, unitamente al
responsabile del Tribunale, della regolarità della fornitura e del successjvo pagamento
delle spettanze alla Ditta BL Centro Tenda s.n.c., con sede in Via lV Novembre, 27 in
Nicosia, in corrispondenza della fornitura realmente eseguita.

Di procedere a mezzo anticipazione all 'Economo della somma già accantonata per il
pagamento della fornitura in causa, con I'obbligo della rendicontazione e della restituzione
di eventuale disponibilifà residuata.

Di procedere all 'emissione del mandato di pagamento in favore dell 'Economo Comunale



della somma di €. 640,00, con imputazione al Tit. 2 Funz. 2 Serv. 1 lnt. 5, Cap.2222
del Peg/11 RR.PP. - Bilancio per I'esercizio in corso, ove la somma risulta impegnata con
Determina Dirigenziale n. 185/'10.

Di darè atto che il presente prowedimènto ha efficacia immediata e verrà affisso all'Albo
Pretorio del Comune per la durata di 15 giorni, aifini della generale conoscenza.

Nicosia, 2610'1/2011

(

tl


